## CVIII. PRIVILEGIUM.

Nos itaq; vestris supplicationibus inclinati statutorum huiusmodi, prout providè factum est ratum, & firmum habentes, illud auctoritate Apostolicâ confirmamus, & præsentis scripti patrocinio communimus: vobis districtiùs inhibentes, ne tales præsumatis recipere, absque nostra licentiâ speciali. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ confirmationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autè hoc attentare præsumpserit indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli & Apostolorum eius se noverit incursum. Datis Agnaniæ Non. Maij, Pontificatus nostri Anno sexto.

## CVIII. PRIVILEGIUM

Alexandri Papæ IIII, concessum Abbati & Conventui Sancti Facundi. Anno Dominicæ Incarnationis 1260.

## SUMMARIVM PRIVILEGII.

*Priores & obedientiarij Prioratum, & Membrorum Monasterio subiectorum, & clerici ibi commorantes, cum Monasterio, & non cum clericis Legionen. Dioces. contribuunt cum opus fuerit, &c.*

ALEXANDER Episcopus servus servorum Dei Dilecto filio Abbati, & Conventui Monasterij Sancti Facundi ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis, Ordinis Sancti Benedicti, Salutem, & Apostolicam Benedictionem. Desideriis vestris in iis effectu beneuolo libenter annuimus, quæ vobis profutura speramus. Sanè  
petitio

petitio vestra nobis exhibita continebat, quod cū aliqua summa pecuniæ Monasteriis, & Ecclesiis Legionens. ciuitatis, Diocel. aut aliis illarum partium occasione procurationum, Legatorum, & Nuntiorum Sedis Apostolicæ, seu aliàs imponitur Priores, & obedientiarij Prioratum, & Membrorum vestro Monasterio subiectorum, & clerici commorantes in eis vobiscum, & non cum clero ciuitatis, & Diocel. siue partium eorundem in huiusmodi pecunia, iuxta facultates proprias contribuere consueuerunt à tēpore, cuius memoria nō existit. Nos itaq; vestris supplicationibus inclinati, vt Priores, & obedientiarij, ac clerici, prædictis præmissis veris existentibus, vobiscū dumtaxat in huiusmodi pecunia de cetero contribuunt, prout hætenus facere consueuerunt, vobis auctoritate præsentium indulgemus, districtiùs inhibentes, ne locorū Diocelani, aut quicunq; alij Priores, vel obedientiarios prædictos, seu eorundem clericos prætextu Beneficiorum, quæ in eisdem Prioratibus, & obedientiis obtinent, ad contribuendum in huiusmodi pecunia cum alijs quibuscunq; compellant. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostræ cōcessionis, & inhibitionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autē hoc attentare præsumpserit indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorū Petri, & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datis Anagniz, Nonis Maij, Pontificatus nostri Anno sexto.